
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.149.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/19 
Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartych w Uchwale Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 202.921.796,07 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 185.706.006,07 zł 

᠆ dochody majątkowe 17.215.790,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 219.411.928,07 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 185.101.492,07 zł 

᠆ wydatki majątkowe 34.310.436,00 zł 

§ 5. Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 53.899.468,07 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 53.899.468,07 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 53.899.468,07 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 53.899.468,07 zł. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695 

Id: 904E28BD-02FC-410E-87CD-7939D1474DEE. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 904E28BD-02FC-410E-87CD-7939D1474DEE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.149.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 52 551,00 69 582,00 122 133,00 
75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 046,00 69 582,00 114 628,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

45 046,00 69 582,00 114 628,00  

  Urząd Miejski w Żarach 45 046,00 69 582,00 114 628,00 
852   Pomoc społeczna 5 726 714,11 5 257,50 5 731 971,61 

85203  Ośrodki wsparcia 881 101,75 5 257,50 886 359,25 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

866 961,75 5 257,50 872 219,25  

  Urząd Miejski w Żarach 866 961,75 5 257,50 872 219,25 
855   Rodzina 52 773 445,00 28,00 52 773 473,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 485,00 28,00 513,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

485,00 28,00 513,00  

  Urząd Miejski w Żarach 485,00 28,00 513,00 
         

Razem: 202 846 928,57 74 867,50 202 921 796,07 

Id: 904E28BD-02FC-410E-87CD-7939D1474DEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.149.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 25 179 289,00 0,00 25 179 289,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 312 512,00 0,00 2 312 512,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 336,00 9 336,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 9 336,00 9 336,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 344,00 1 344,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 1 344,00 1 344,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 192,00 192,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 192,00 192,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 435 900,00 -10 872,00 1 425 028,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 435 900,00 -10 872,00 1 425 028,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 52 551,00 69 582,00 122 133,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 046,00 69 582,00 114 628,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 61 650,00 61 650,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 61 650,00 61 650,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 850,00 2 000,00 16 850,00 
   Urząd Miejski w Żarach 14 850,00 2 000,00 16 850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 613,00 1 070,00 6 683,00 
   Urząd Miejski w Żarach 5 613,00 1 070,00 6 683,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 800,00 155,00 955,00 

   Urząd Miejski w Żarach 800,00 155,00 955,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 800,00 4 600,00 22 400,00 
   Urząd Miejski w Żarach 17 800,00 4 600,00 22 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 873,00 107,00 2 980,00 
   Urząd Miejski w Żarach 2 873,00 107,00 2 980,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 081 370,00 0,00 2 081 370,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 125 200,00 0,00 125 200,00 
  4260 Zakup energii 7 500,00 1 500,00 9 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 7 500,00 1 500,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 -1 500,00 9 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 10 500,00 -1 500,00 9 000,00 

Id: 904E28BD-02FC-410E-87CD-7939D1474DEE. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 59 262 045,87 0,00 59 262 045,87 
 80101  Szkoły podstawowe 32 762 874,00 0,00 32 762 874,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 400,00 0,00 61 400,00 
   Urząd Miejski w Żarach 20 560,00 1 500,00 22 060,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 2 000,00 -1 500,00 500,00 

 80104  Przedszkola 19 132 905,00 0,00 19 132 905,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 160,00 0,00 44 160,00 
   Urząd Miejski w Żarach 25 600,00 1 000,00 26 600,00 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 1 500,00 -1 000,00 500,00 

 80195  Pozostała działalność 1 267 246,00 0,00 1 267 246,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 996,00 9 380,00 73 376,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 8 449,00 9 380,00 17 829,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 466,00 1 750,00 16 216,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 1 576,00 1 750,00 3 326,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 672,00 1 612,00 14 284,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 1 543,00 1 612,00 3 155,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 626,00 301,00 2 927,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 288,00 301,00 589,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 626,00 160,00 1 786,00 

   Szkoła Podstawowa Nr 5 56,00 160,00 216,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 344,00 30,00 374,00 

   Szkoła Podstawowa Nr 5 11,00 30,00 41,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 67 718,00 -439,00 67 279,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 6 777,00 -439,00 6 338,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 661,00 -81,00 11 580,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 1 264,00 -81,00 1 183,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 172 841,00 -10 713,00 162 128,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 11 156,00 -7 447,00 3 709,00 
   Urząd Miejski w Żarach 140 054,00 -3 266,00 136 788,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 28 203,00 -2 000,00 26 203,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 2 081,00 -1 389,00 692,00 
   Urząd Miejski w Żarach 26 122,00 -611,00 25 511,00 

852   Pomoc społeczna 17 929 864,11 5 257,50 17 935 121,61 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 224 765,75 5 257,50 1 230 023,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 833,00 5 257,50 36 090,50 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 23 531,00 5 257,50 28 788,50 

Id: 904E28BD-02FC-410E-87CD-7939D1474DEE. Podpisany Strona 2



855   Rodzina 56 335 766,00 28,00 56 335 794,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 2 985,00 28,00 3 013,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 485,00 28,00 513,00 

   Urząd Miejski w Żarach 485,00 28,00 513,00 
         

Razem: 219 337 060,57 74 867,50 219 411 928,07 

Id: 904E28BD-02FC-410E-87CD-7939D1474DEE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.149.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 52 551,00 69 582,00 122 133,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 046,00 69 582,00 114 628,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

45 046,00 69 582,00 114 628,00 

   Urząd Miejski w Żarach 45 046,00 69 582,00 114 628,00 
852   Pomoc społeczna 896 811,11 5 257,50 902 068,61 

 85203  Ośrodki wsparcia 866 961,75 5 257,50 872 219,25 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

866 961,75 5 257,50 872 219,25 

   Urząd Miejski w Żarach 866 961,75 5 257,50 872 219,25 
855   Rodzina 52 207 485,00 28,00 52 207 513,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 485,00 28,00 513,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

485,00 28,00 513,00 

   Urząd Miejski w Żarach 485,00 28,00 513,00 
         

Razem: 53 824 600,57 74 867,50 53 899 468,07 

Id: 904E28BD-02FC-410E-87CD-7939D1474DEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.149.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 52 551,00 69 582,00 122 133,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 45 046,00 69 582,00 114 628,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 61 650,00 61 650,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 61 650,00 61 650,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 850,00 2 000,00 16 850,00 
   Urząd Miejski w Żarach 14 850,00 2 000,00 16 850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 613,00 1 070,00 6 683,00 
   Urząd Miejski w Żarach 5 613,00 1 070,00 6 683,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 800,00 155,00 955,00 

   Urząd Miejski w Żarach 800,00 155,00 955,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 800,00 4 600,00 22 400,00 
   Urząd Miejski w Żarach 17 800,00 4 600,00 22 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 873,00 107,00 2 980,00 
   Urząd Miejski w Żarach 2 873,00 107,00 2 980,00 

852   Pomoc społeczna 896 811,11 5 257,50 902 068,61 
 85203  Ośrodki wsparcia 866 961,75 5 257,50 872 219,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 531,00 5 257,50 28 788,50 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 23 531,00 5 257,50 28 788,50 

855   Rodzina 52 207 485,00 28,00 52 207 513,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 485,00 28,00 513,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 485,00 28,00 513,00 

   Urząd Miejski w Żarach 485,00 28,00 513,00 
         

Razem: 53 824 600,57 74 867,50 53 899 468,07 

Id: 904E28BD-02FC-410E-87CD-7939D1474DEE. Podpisany Strona 1




